³⁰ Zie ← BP 1177 f 199r 08 za 08-07-1385, uitgifte van deze goederen.

hereditate retro predictum molendinum equorum situata excepta tamen de huiusmodi hereditate retro dictum molendinum equorum sita quadam via contigue iuxta predictam hereditatem dicti quondam Reijneri consistente quas molendinum equorum domum et fundum ac hereditatem predictas dictus Johannes Scillinc dederat ad pactum Johanni dicto Vrieze filio quondam Wenemari dicti Vrieze scilicet pro XX (dg: ...) antiquis grossis Turonensibus ac novem denariis census domino duci exinde solvendis atque pro predicta paccione prout in litteris hereditarie vendidit Waltero de Oekel cum litteris et jure (dg: promittens) occasione dicte paccionis promittens (dg: ratam) super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem (dg: ex parte) in dicta paccione existentem d[eponere] et sufficientem facere. Testes (dg: Em) Emondus et Gossuinus datum in crastino Andree.

BP 1177 f 259r 07 vr 01-12-1385.

Hepkinus van Wetten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hepkinus de Wetten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 259r 08 ±vr 01-12-1385.

Lambertus zvw Arnoldus gnd Reijners soen, Johannes zvw Johannes van der Hoeven ev Engela dvw voornoemde Arnoldus Reijners, Petrus zvw Petrus gnd Ridder, Johannes van Hoesden en Reijnkinus zvw Henricus zvw voornoemde Arnoldus Reijners, voor zich en voor zijn broer Johannes, Henricus gnd die Rademaker ev Aleijdis dvw Reijnerus zvw voornoemde Arnoldus Reijners soen en ~~Margareta~~ dvw voornoemde Reijnerus zvw Arnoldus Reijners soen, Johannes Nellen voor Walterus en Arnoldus, ~~kvw Johannes van Vucht~~, maakten een erfdeling van goederen van Arnoldus Reijners soen, in Vught Sint-Petrus. Voornoemde Lambertus kreeg (1) 4 ter plaatse gnd Enode, tussen Henricus gnd Cnoden soens soen enerzijds en Lana Reijners anderzijds, (2) Horst, in Enode, naast erfgoed van de commendator van Vucht, (3) ½ dagmaat naast Katherina gnd Ghenen, (4) 1/6 deel van 1½ bunder beemd, ter plaatse gnd ~~Allendonk~~, (5) ter plaatse gnd in het Heinriks Broek. Voornoemde Reijnkinus beloofde dat zijn voornoemde broer Johannes met de deling zal instemmen. Voornoemde Henricus ~~beloofde waarschijnlijk dat zijn broer Johannes zal instemmen~~. Voornoemde Johannes Nellen beloofde dat voornoemde Walterus en Arnoldus, zodra ze meerderjarig zijn, ~~zullen instemmen~~.

Lambertus filius quondam Arnoldi dicti Reijners soen Johannes filius quondam Johannis van der Hoeven maritus et tutor legitimus Engele sue uxoris filie dicti [quondam Arnoldi Reijners] Petrus filius quondam Petri dicti Ridder Johannes de Hoesden et (dg: Lam) Reijnkinus filius quondam Henrici filii dicti quondam Arnoldi Reijners [pro se et pro Johanne suo] fratre Henricus dictus die Rademaker (dg: pro s) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Reijneri filii quondam [Arnoldi Reijners soen predicti et Margareta³¹] filia eiusdem quondam Reijneri filii dicti quondam Arnoldi Reijners soen Johannes Nellen pro Waltero et Arnoldo liberis [³²quondam Johannis de Vucht] divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis #Arnoldi Reijners soen# ad se spectantibus ut dicebant #sitis in parochia sancti Petri de Vucht# mediante qua divisione quatuor dictum Enode inter hereditatem Henrici dicti Cnoden soens soen ex uno et inter hereditatem Lane Reijners Horst sitam¹ in (dg: ... Enode) Enode contigue iuxta hereditatem commendatoris de Vucht item dimidia d[iurnata]

³¹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 259v 01.

³² Aanvulling op basis van BP 1177 f 259v 02.

..... iuxta hereditatem Katherine dicte Ghenen item sexta pars unius et dimidii bonariorum prati sitorum in loco dicto [³³Allendonc]
 in loco dicto int Heijnrics Broec ut dicebant predicto Lamberto cesserunt in partem ut alii recognoverunt [super quibus]
 dictus Reijnkinus promisit super omnia quod ipse dictum Johannem fratrem huiusmodi divisioni faciet consentire promisit insuper dictus Henricus
 promisit insuper dictus Johannes Nellen super omnia quod ipse dictos Walterum et Arnoldum impuberes quamcito ad pubertatem

BP 1177 f 259r 09 za 02-12-1385.

Johannes zvw Johannes van der Hoeven kreeg (1) gnd die Oude Stuk, naast de plaats gnd aan Geen Driebroekt, tussen
, (2) gnd dat Lemmen Stukken, tussen erfgoed van de commendator van Vught enerzijds en anderzijds, (3) Driebroekt, tussen erfgoed van de commendator van Vucht enerzijds en anderzijds, (4) een stukje , (5) ½ dagmaat beemd, , tussen enerzijds en kvw Henricus Arts soen anderzijds, (6) 1/6 deel ~~van 1½ bunder beemd, ter plaatse gnd Allendonc,~~
 (7) in 4 lopen land van wijlen eerstgenoemde Arnoldus, ter plaatse gnd in het

[Et mediante qua divisione] dicta die Aude Stuc sita iuxta locum dictum aen Gheen Driebroect inter hereditatem
 dicta dat Lemmen Stucken sita inter hereditatem commendatoris de Vucht ex uno et inter
 Driebroect (dg: scilicet ?quinta) siti inter hereditatem dicti commendatoris de Vucht ex uno et inter
 de Vucht prout huiusmodi particula ibidem est sita item dimidia diurnata prati sita (dg: ...)
 hereditatem liberorum quondam Henrici Arts soen ex alio item una sexta pars [³⁴unius et dimidii bonariorum prati sitorum in loco dicto Allendonc]
 {waarschijnlijk aanvullen met BP 1177 f 259r 10} dicto Johanni filio quondam Johannis van der Hoeven cesserunt in partem ut alii
 datum supra ?sabbato post Andree.

BP 1177 f 259r 10 za 02-12-1385.

{Waarschijnlijk invoegen in BP 1177 f 259r 09}
 in quatuor lopinatis terre primodicti quondam Arnoldi sitis in loco dicto int

 promittentes ut supra per totum. Testes datum supra.

BP 1177 f 259r 11 za 02-12-1385.

Johannes van Hoesden kreeg (1) deel in 4 lopen land van wijlen eerstgenoemde Arnoldus, ter plaatse gnd , (2) die Horst, in Enode naast erfgoed van de commendator van Vught , (3) ~~1/6 deel van 1½ bunder beemd ter~~

³³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 259v 01.

³⁴ Aanvulling op basis van BP 1177 f 259v 01.

plaatse gnd Allendonk.

[Et mediante qua divisione] pars in quatuor lopinatis terre primodicti quondam Arnoldi sitis in loco dicto [int]